
lékárnička nástěnná

Zátěžová konzole 500x273mm, bílá
pro kotvení pracovní desky
(montáž chemickou maltou)

Indukční varná deska
Electrolux EHH3920BVK
2 plotýnky
celkový výkon: 3200W

AEG Mastery DBB4650M 
komínová digestoř, nerezová,

omyvatelný filtr
výkon 603m3/h

PRACOVNÍ PROSTOR
VAŘENÍ HENDIKEP

VZT odtah digestoře
pracoviště hendikep

atipický soklík

ocelová konzola
pro kotvení pracovní desky

(montáž chemickou maltou)

volný prostor
pro otopné

těleso

atipický soklík atipický soklík

zadní lub (zpevnění desky)

vykrývací lišta
HPL laminát
tl. 10 mm

LCD TV 50"
1130 x 700 mm

DRŽÁK TV
VESA standard

vykrývací lišta
HPL laminát
tl. 10 mm
horní hrana
pod parapet

Indukční varná deska
Electrolux EHH3920BVK

2 plotýnky
celkový výkon: 3200W

Upev. lišta s pol./nást. mřížkou
Ikea KUNGSFORS nerezavějící ocel
192.543.32

pr
ac

. d
es

ka
 7

38

70
0

600

72
5

13
0

600 600

16
68

8001000 1273

290

pr
ac

. d
es

ka
 7

38

35
0

58
0

300

35
0

200

74
2

pr
ac

. d
es

ka
 8

18
600 300

19
53

3200

400 1300

38

70
0

1300

500500

688

17
0

470

MATERIAL KORPUSY: DTD Lamino 18 mm KronoSpan bílá
MATERIAL ČÍLKA: MDF 18 mm Fólie bílá dle RAL 9003
TYP KORPUSOVÝCH LIŠT: BLUM s tlumením (zatížení dle popisu)
TYP ZÁSUVEK: BLUM Tandembox Antaro, barva světle šedá (Relingy dle výšky)
TYP STANDARDNÍCH ZÁVĚSŮ KOVÁNÍ: CLIP top Blumotion pro naložená dvířka
ÚCHYTKA ZÁSUVEK: TULIP Lucata, imitace nerez, délky dle výkresů

07/2021

kuchyňka

Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Pohled - Truhlářská výroba

DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou

UPOZORNĚNÍ:

A3 / 1:20

KLIENT:
NÁZEV VÝKRESU: ČÍSLO VÝKRESU:DATUM:

MĚŘITKO:ARCHITEKT:

ADRESA STAVBY:

608 362 438

722 643 190MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark

Základní školaTlučná
Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever)

Hlavní 25, 330 26 Tlučná
Obec Tlučná

TV.1.6

s čílky
TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA - PRACOVIŠTĚ KUCHYŇKA HENDIKEP



AEG Mastery DBB4650M 
komínová digestoř, nerezová,

omyvatelný filtr
výkon 603m3/h

Indukční varná deska
Electrolux EHH3920BVK
2 plotýnky
celkový výkon: 3200W

vykrývací lišta
HPL laminát
tl. 10 mm
horní hrana
pod parapet

Zátěžová konzole 500x273mm, bílá
pro kotvení pracovní desky
(montáž chemickou maltou)

vykrývací lišta
HPL laminát
tl. 10 mm

atipický soklík

zadní lub (zpevnění desky)

Zátěžová konzole 500x273mm, bílá
pro kotvení pracovní desky
(montáž chemickou maltou)

R
3

Upev. lišta s pol./nást. mřížkou
Ikea KUNGSFORS nerezavějící ocel
192.543.32

atipický soklík

DRŽÁK TV
VESA standard

volný prostor
pro otopné
těleso

otvor pro el. indukci 490 x 270 mm

Odolná vůči opotřebení, nárazům a poškrábání
Hygienická a bezpečná pro potraviny
Odolná vůči skvrnám a snadno se čistí
Tepelně odolná
Snadné zpracování
Antibakteriální vlastnost povrchu dle ISO 22196

LCD TV 50"
1130 x 700 mm

PRACOVNÍ DESKA
s postformingovou hranou
EGGER lamino tl. 38 mm
dekor Perlově šedá U763 ST76

pr
ac

. d
es

ka
 8

18

13
0

70
0

49
0

60270

32
00

38

35
0

16
68

688

1300

300400600

3200 1000 800

200600600 1300

600

16
53

10
57

30kg30kg 30kg

30kg30kg30kg

MATERIAL KORPUSY: DTD Lamino 18 mm KronoSpan bílá
MATERIAL ČÍLKA: MDF 18 mm Fólie bílá dle RAL 9003
TYP KORPUSOVÝCH LIŠT: BLUM s tlumením (zatížení dle popisu)
TYP ZÁSUVEK: BLUM Tandembox Antaro, barva světle šedá (Relingy dle výšky)
TYP STANDARDNÍCH ZÁVĚSŮ KOVÁNÍ: CLIP top Blumotion pro naložená dvířka
ÚCHYTKA ZÁSUVEK: TULIP Lucata, imitace nerez, délky dle výkresů

07/2021Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Pohled - Truhlářská výroba kuchyňka

DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou

UPOZORNĚNÍ:

A3 / 1:20

KLIENT:
NÁZEV VÝKRESU: ČÍSLO VÝKRESU:DATUM:

MĚŘITKO:ARCHITEKT:

ADRESA STAVBY:

608 362 438

722 643 190MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark

Základní školaTlučná
Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever)

Hlavní 25, 330 26 Tlučná
Obec Tlučná

TV.2.6

bez čílek
TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA - PRACOVIŠTĚ KUCHYŇKA HENDIKEP



PRACOVNÍ PROSTOR
MYTÍ NÁDOBÍ HENDIKEP

plnovýsuvná zásuvkačelní i boční krycí díl dřezu pro pracoviště
invalidy (proti opaření vodou z dřezu)

Dřez bez odkapu
Blanco TOP EE 4x4
Nerez přírodní lesk
hloubka 150 mm

čelní krycí díl dřezu pro pracoviště
hendikep (proti opaření vodou z dřezu)

Dřez bez odkapu
Blanco TOP EE 4x4
Nerez přírodní lesk
hloubka 150 mm

vykrývací lišta
HPL laminát
tl. 10 mm
horní hrana
pod parapet

vykrývací lišta
HPL laminát
tl. 10 mm
horní hrana
pod parapet

atipický soklíkatipický soklík

1800280

2080

280

2080
pr

ac
. d

es
ka

 8
1811

2 92

11
2

1800

43
0

35
0

43
0

78
0

38

35
0

pr
ac

. d
es

ka
 8

18

MATERIAL KORPUSY: DTD Lamino 18 mm KronoSpan bílá
MATERIAL ČÍLKA: MDF 18 mm Fólie bílá dle RAL 9003
TYP KORPUSOVÝCH LIŠT: BLUM s tlumením (zatížení dle popisu)
TYP ZÁSUVEK: BLUM Tandembox Antaro, barva světle šedá (Relingy dle výšky)
TYP STANDARDNÍCH ZÁVĚSŮ KOVÁNÍ: CLIP top Blumotion pro naložená dvířka
ÚCHYTKA ZÁSUVEK: TULIP Lucata, imitace nerez, délky dle výkresů

07/2021 TV.3.6Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Pohled - Truhlářská výroba kuchyňka

Obec Tlučná
Hlavní 25, 330 26 TlučnáZákladní školaTlučná

Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever)

MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark

722 643 190

608 362 438

ADRESA STAVBY:

ARCHITEKT: MĚŘITKO:

DATUM: ČÍSLO VÝKRESU:NÁZEV VÝKRESU:
KLIENT:

A3 / 1:20

UPOZORNĚNÍ:

DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou

s čílky a bez čílek
TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA - PRACOVIŠTĚ KUCHYŇKA HENDIKEP



digestoř Zátěžová konzole 500x273mm, bílá
pro kotvení pracovní desky
(montáž chemickou maltou)

Odolná vůči opotřebení, nárazům a poškrábání
Hygienická a bezpečná pro potraviny
Odolná vůči skvrnám a snadno se čistí
Tepelně odolná
Snadné zpracování
Antibakteriální vlastnost povrchu dle ISO 22196

Zátěžová konzole 500x273mm, bílá
pro kotvení pracovní desky
(montáž chemickou maltou) AL / nerez krycí mřížka

otopného tělesa
pod pracovní deskou

PRACOVNÍ PROSTOR
MYTÍ NÁDOBÍ HENDIKEP

otvor pro větrací mřížku
 579 x 87 mm

čelní i boční krycí díl dřezu pro pracoviště
hendikep (proti opaření vodou z dřezu)
DTD lamino tl. 20mm, bílá barva, ohraněno

Zátěžová konzole 500x273mm, bílá
pro kotvení pracovní desky

(montáž chemickou maltou)

PRACOVNÍ DESKA
s postformingovou hranou
EGGER lamino tl. 38 mm
dekor Perlově šedá U763 ST76

otvor pro dřez 452 x 417 mm

PRACOVNÍ PROSTOR
VAŘENÍ HENDIKEP

45274

32
1

29
9

81

800

92

57
9

30
2

20
80

57
9

2x STRONG větrací mřížka 
100x600mm, hliník elox

Démos kód: 320808

MATERIAL KORPUSY: DTD Lamino 18 mm KronoSpan bílá
MATERIAL ČÍLKA: MDF 18 mm Fólie bílá dle RAL 9003
TYP KORPUSOVÝCH LIŠT: BLUM s tlumením (zatížení dle popisu)
TYP ZÁSUVEK: BLUM Tandembox Antaro, barva světle šedá (Relingy dle výšky)
TYP STANDARDNÍCH ZÁVĚSŮ KOVÁNÍ: CLIP top Blumotion pro naložená dvířka
ÚCHYTKA ZÁSUVEK: TULIP Lucata, imitace nerez, délky dle výkresů

07/2021 TV.4.6Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Půdorys - Truhlářská výroba kuchyňka

Obec Tlučná
Hlavní 25, 330 26 TlučnáZákladní školaTlučná

Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever)

MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark

722 643 190

608 362 438

ADRESA STAVBY:

ARCHITEKT: MĚŘITKO:

DATUM: ČÍSLO VÝKRESU:NÁZEV VÝKRESU:
KLIENT:

A3 / 1:20

UPOZORNĚNÍ:

DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou

3001000

30
0

11
06

15
80

1570

1600

1600

12
80

18
80

1000

18
00

80
6

1600

1600

celkové řešení - půdorys
TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA - PRACOVIŠTĚ KUCHYŇKA HENDIKEP



PRACOVNÍ PROSTOR
MYTÍ NÁDOBÍ HENDIKEP

pr
ac

. d
es

ka
 8

88

600 600600 600

pr
ac

. d
es

ka
 8

18

75
0

600 600 640

10
0

6300

600 260600

38

600

PRAČKA SKŘÍŇKA
UMYVADLO

SKŘÍŇKA
DŘEZ

MATERIAL KORPUSY: DTD Lamino 18 mm KronoSpan bílá
MATERIAL ČÍLKA: MDF 18 mm Fólie bílá dle RAL 9003
TYP KORPUSOVÝCH LIŠT: BLUM s tlumením (zatížení dle popisu)
TYP ZÁSUVEK: BLUM Tandembox Antaro, barva světle šedá (Relingy dle výšky)
TYP STANDARDNÍCH ZÁVĚSŮ KOVÁNÍ: CLIP top Blumotion pro naložená dvířka
ÚCHYTKA ZÁSUVEK: TULIP Lucata, imitace nerez, délky dle výkresů

SKŘÍŇKA
DŘEZ

MYČKA
NÁDOBÍ

SKŘÍŇKA
DŘEZ

DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou

UPOZORNĚNÍ:

A3 / 1:20

KLIENT:
NÁZEV VÝKRESU: ČÍSLO VÝKRESU:DATUM:

MĚŘITKO:ARCHITEKT:

ADRESA STAVBY:

608 362 438

722 643 190MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark

Základní školaTlučná
Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever)

Hlavní 25, 330 26 Tlučná
Obec Tlučná

kuchyňka

Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Pohled - Truhlářská výroba

TV.5.607/2021

TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA - PRACOVIŠTĚ KUCHYŇKA MYCÍ PROSTORY
s čílky



posuvná
police

posuvná
police kratší

PRACOVNÍ PROSTOR
MYTÍ NÁDOBÍ HENDIKEP

soklík

posuvná
police kratší

soklík

posuvná
police

záda korpusu skříňky:
výška 150mm od spodní strany
výška 50 mm od horní strany
jinak volná záda pro dopojení médií

záda korpusu skříňky:
výška 150mm od spodní strany
výška 50 mm od horní strany
jinak volná záda pro dopojení médií

posuvná
police

posuvná
police

posuvná
police kratší

záda korpusu skříňky:
výška 150mm od spodní strany
výška 50 mm od horní strany
jinak volná záda pro dopojení médií

posuvná
police kratší

38

600600 260cca 640600600600 600600 600 600

6300

75
0

pr
ac

. d
es

ka
 8

88

10
0

pr
ac

. d
es

ka
 8

18 30kg 30kg
!POZOR!

DO VOLNÉHO PROSTORU
SE MUSÍ VEJÍT VEDLE SEBE

NEVESTAVNÁ MYČKA A PRAČKA
(případně zkrátit skříňku v pravo)

SKŘÍŇKA
UMYVADLO

MYČKA
NÁDOBÍ

SKŘÍŇKA
DŘEZ

SKŘÍŇKA
DŘEZ

MATERIAL KORPUSY: DTD Lamino 18 mm KronoSpan bílá
MATERIAL ČÍLKA: MDF 18 mm Fólie bílá dle RAL 9003
TYP KORPUSOVÝCH LIŠT: BLUM s tlumením (zatížení dle popisu)
TYP ZÁSUVEK: BLUM Tandembox Antaro, barva světle šedá (Relingy dle výšky)
TYP STANDARDNÍCH ZÁVĚSŮ KOVÁNÍ: CLIP top Blumotion pro naložená dvířka
ÚCHYTKA ZÁSUVEK: TULIP Lucata, imitace nerez, délky dle výkresů

PRAČKA

30kg 30kg

SKŘÍŇKA
DŘEZ

kuchyňka

Hlavní 25, 330 26 TlučnáZákladní školaTlučná
Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever)

722 643 190

ADRESA STAVBY: DATUM: ČÍSLO VÝKRESU:KLIENT:

TV.6.607/2021DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou

UPOZORNĚNÍ:

A3 / 1:20

NÁZEV VÝKRESU:

MĚŘITKO:ARCHITEKT:

608 362 438

MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark

Obec Tlučná Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Pohled - Truhlářská výroba

bez čílek
TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA - PRACOVIŠTĚ KUCHYŇKA MYCÍ PROSTORY



ZDE místo spoje materiálů standardních pracovních desek

umístění stojánkové baterie
BLANCO MILA S

přímo na nerez dřezu!

!POZOR!
tato skříňka bude vyrobena jako doměrek

(šířka skříňky bude podřízena ostatním skříňkám umístěným vlevo)

umístění stojánkové baterie
BLANCO MILA S
přímo na nerez dřezu!

umístění stojánkové baterie
BLANCO MILA S
přímo na nerez dřezu!

Umyvadlová baterie Sanela 
se senzorem chrom SLU02N
otvor v pracovní desce

soklík

!šířku otvoru vyřezat dle umyvadla až na místě!

volný prostor
pro otopné
těleso

soklík

177

38

744

cca 260

958

842
4100

100

cca 1340

10
0

200 500

441

321

118

321471 321

x

471

899

401

579 R15

75
0

pr
ac

. d
es

ka
 8

88

6300

842
2200

MYČKA
NÁDOBÍ

(nevestavná)
plnovýsuvná zásuvka

WIRELI
(šířka korpusu dle doměrku)

SKŘÍŇKA
UMYVADLO

SKŘÍŇKA
DŘEZ

SKŘÍŇKA
DŘEZ

SKŘÍŇKA
DŘEZ

4x dřez BLANCO Top EES 8x4
nerez

6x STRONG větrací mřížka 
100x600mm, hliník elox

Démos kód: 320808

MATERIAL KORPUSY: DTD Lamino 18 mm KronoSpan bílá
MATERIAL ČÍLKA: MDF 18 mm Fólie bílá dle RAL 9003
TYP KORPUSOVÝCH LIŠT: BLUM s tlumením (zatížení dle popisu)
TYP ZÁSUVEK: BLUM Tandembox Antaro, barva světle šedá (Relingy dle výšky)
TYP STANDARDNÍCH ZÁVĚSŮ KOVÁNÍ: CLIP top Blumotion pro naložená dvířka
ÚCHYTKA ZÁSUVEK: TULIP Lucata, imitace nerez, délky dle výkresů

PRAČKA
(nevestavná)

DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou

UPOZORNĚNÍ:
KLIENT:

NÁZEV VÝKRESU: ČÍSLO VÝKRESU:

MĚŘITKO:ARCHITEKT:

ADRESA STAVBY:

722 643 190MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark

Hlavní 25, 330 26 Tlučná

kuchyňka

Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Pohled - Truhlářská výroba

TV.7.607/2021Obec TlučnáZákladní školaTlučná
Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever) 608 362 438

DATUM:

A3 / 1:20

87

51

15
3

42
441

7

60
0

17
0

10
0

79
6

80
0

celkové řešení - půdorys

pracovní deska - samostatně

TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA - PRACOVIŠTĚ KUCHYŇKA MYCÍ PROSTORY

bokorys



Hlavní 25, 330 26 Tlučná

TYP "B"

TYP "A"

TYP "A"

kuchyňka

Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Půdorys - Truhlářská výroba

TYP "B"

VSTUP

Obec Tlučná

MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark

722 643 190

608 362 438

ČÍSLO VÝKRESU:KLIENT:

Základní školaTlučná
Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever)

ADRESA STAVBY:

DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou

ARCHITEKT: TV.8.607/2021

A4

UPOZORNĚNÍ:

NÁZEV VÝKRESU: DATUM:

MĚŘITKO:

celkové řešení - půdorys - schema umístění

TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA
PRACOVIŠTĚ KUCHYŇKA VAŘÍCÍ OSTRŮVEK TYP "A" a TYP "B"



Pnovýsuvný dvojkoš Komfort
spodní s tlumeným dovřením

(WIRELI)

Zásuvka 230V /16A
pro vestavnou troubu

Indukční varná deska
Electrolux EHH3920BVK
2 plotýnky
celkový výkon: 3200W

soklík

PRACOVNÍ DESKA
s postformingovou hranou
EGGER lamino tl. 38 mm
dekor Perlově šedá U763 ST76

ostění mezi
jednotlivými
kuchyňkami

Odolná vůči opotřebení, nárazům a poškrábání
Hygienická a bezpečná pro potraviny
Odolná vůči skvrnám a snadno se čistí
Tepelně odolná
Snadné zpracování
Antibakteriální vlastnost povrchu dle ISO 22196

Obklad stěny
viz. výkres
obklady

vývod pro svorkovnici
s krytem (ABB)
pro kabel el. indukce

Prostor pro vestavnou troubu

POZOR zajistit
otvory v zádech skříňky pro el. Zásuvky

otvor 490x270 mm
pro el. indukci

soklík

Zásuvka na pečící plechy
(zásuvka bez bočnic)

Electrolux vestavná trouba
EZB2400AOX

celkový výkon: 2725W

soklík

soklík 1500

55

500200

310

75
0

50

50

100

1600

50

55

1020

soklík 150050

38
10

0 pr
ac

. d
es

ka
 8

88

38

1600

30kg

30kg

MATERIAL KORPUSY: DTD Lamino 18 mm KronoSpan bílá
MATERIAL ČÍLKA: MDF 18 mm Fólie bílá dle RAL 9003
TYP KORPUSOVÝCH LIŠT: BLUM s tlumením (zatížení dle popisu)
TYP ZÁSUVEK: BLUM Tandembox Antaro, barva světle šedá (Relingy dle výšky)
TYP STANDARDNÍCH ZÁVĚSŮ KOVÁNÍ: CLIP top Blumotion pro naložená dvířka
ÚCHYTKA ZÁSUVEK: TULIP Lucata, imitace nerez, délky dle výkresů

30kg
30kg

Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Pohled - Truhlářská výroba kuchyňka

Obec Tlučná
Hlavní 25, 330 26 TlučnáZákladní školaTlučná

Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever)

MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark

722 643 190

608 362 438

ARCHITEKT: MĚŘITKO:

DATUM:NÁZEV VÝKRESU:

A3 / 1:20

UPOZORNĚNÍ:

DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou

07/2021 TV.9.6
KLIENT: ČÍSLO VÝKRESU:ADRESA STAVBY:

20
8

20
8

33
4

14
50

10
0

75
0

"A"TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA - PRACOVIŠTĚ KUCHYŇKA VAŘÍCÍ OSTRŮVEK TYP
celkové řešení - pohledy s čílky a bez čílek



Odolná vůči opotřebení, nárazům a poškrábání
Hygienická a bezpečná pro potraviny
Odolná vůči skvrnám a snadno se čistí
Tepelně odolná
Snadné zpracování
Antibakteriální vlastnost povrchu dle ISO 22196

Prostor pro vestavnou troubu

POZOR zajistit
otvory v zádech skříňky pro el. Zásuvky

vývod pro svorkovnici
s krytem (ABB)

pro kabel el. indukce Zásuvka 230V /16A
pro vestavnou troubu

Zásuvka na pečící plechy
(zásuvka bez bočnic)

Electrolux vestavná trouba
EZB2400AOX
celkový výkon: 2725W

Indukční varná deska
Electrolux EHH3920BVK
2 plotýnky
celkový výkon: 3200W

soklík

otvor 490x270 mm
pro el. indukci

ostění mezi
jednotlivými
kuchyňkami

Obklad stěny
viz. výkres
obklady

PRACOVNÍ DESKA
s postformingovou hranou
EGGER lamino tl. 38 mm
dekor Perlově šedá U763 ST76

soklík

Pnovýsuvný dvojkoš Komfort
spodní s tlumeným dovřením

(WIRELI)

1020

75
0

1600

100

1600

500

pr
ac

. d
es

ka
 8

88
38

50

10
0

soklík 1500

200

50

50

310

55
55

50

soklík 1500

38

MATERIAL KORPUSY: DTD Lamino 18 mm KronoSpan bílá
MATERIAL ČÍLKA: MDF 18 mm Fólie bílá dle RAL 9003
TYP KORPUSOVÝCH LIŠT: BLUM s tlumením (zatížení dle popisu)
TYP ZÁSUVEK: BLUM Tandembox Antaro, barva světle šedá (Relingy dle výšky)
TYP STANDARDNÍCH ZÁVĚSŮ KOVÁNÍ: CLIP top Blumotion pro naložená dvířka
ÚCHYTKA ZÁSUVEK: TULIP Lucata, imitace nerez, délky dle výkresů

30kg

30kg

30kg

30kg

DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou A3 / 1:20

KLIENT:
NÁZEV VÝKRESU: DATUM:

ARCHITEKT:

608 362 438

MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark

Základní školaTlučná
Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever)

Hlavní 25, 330 26 Tlučná
Obec Tlučná

kuchyňka

Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Pohled - Truhlářská výroba

07/2021

722 643 190

ČÍSLO VÝKRESU:UPOZORNĚNÍ:

MĚŘITKO: TV.10.6
ADRESA STAVBY:

10
0

75
0

20
8

20
8

33
4

14
50

"B"
celkové řešení - pohledy s čílky a bez čílek
TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA - PRACOVIŠTĚ KUCHYŇKA VAŘÍCÍ OSTRŮVEK TYP



PRACOVNÍ DESKA
spárovka dřevo buk
cinkovaná nebo nastavovaná lamela
kvalita (B/C)
tloušťka 20 - 40 mm
určení: do interiéru

PRACOVNÍ PROSTOR
DÍLENSKÝ HENDIKEP

pracovní stůlpracovní stůl

nástěnný organizér
pro uchycení nářadí

stojan na sloupovou vrtačku

Zátěžová konzole 500x273mm, bílá
pro kotvení pracovní desky
(montáž chemickou maltou do stěny)

nástěnný organizér
pro uchycení nářadí

skrytý lub proti průhybu
DTD lamino tl. 20 mm

pracovní stůl

Truhlářská hoblice

pracovní stůl

pracovní stůl

pracovní stůlpracovní stůl

pracovní stůl
na konzolách

100

500
600

15
00

MATERIAL KORPUSY: DTD Lamino 18 mm KronoSpan bílá
MATERIAL ČÍLKA: MDF 18 mm Fólie bílá dle RAL 9003
TYP KORPUSOVÝCH LIŠT: BLUM s tlumením (zatížení dle popisu)
TYP ZÁSUVEK: BLUM Tandembox Antaro, barva světle šedá (Relingy dle výšky)
TYP STANDARDNÍCH ZÁVĚSŮ KOVÁNÍ: CLIP top Blumotion pro naložená dvířka
ÚCHYTKA ZÁSUVEK: TULIP Lucata, imitace nerez, délky dle výkresů

TV.11.6
dílna

Obec Tlučná

MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark 608 362 438

ARCHITEKT:

DATUM: ČÍSLO VÝKRESU:NÁZEV VÝKRESU:

07/2021DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou

UPOZORNĚNÍ:

A3 / 1:20

KLIENT:

MĚŘITKO:

ADRESA STAVBY:

722 643 190

Základní školaTlučná
Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever)

Hlavní 25, 330 26 Tlučná Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Půdorys - Truhlářská výroba

55
0

16
60

1520

14
60

14
60

15
40

5001700

100

m
ad

lo
 v

.7
50

 m
m

 a
 v

.9
00

 m
m

15
00

1:
12

 (
4,

7%
)

TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA - PRACOVIŠTĚ DÍLNSKÉ MÍSTO HENDIKEP
celkové řešení - půdorys



PRACOVNÍ PROSTOR
DÍLENSKÝ HENDIKEP

nástěnný organizér
pro uchycení nářadí

pracovní stůl pro
stojanovou vrtačku
500x500mm
výška 900mm

El. zásuvky
v parapetním žlabu

Truhlářská hoblice
Premium 2 PRO-A2

860x1610x760

osvětlení pracovních
stolů - závěsné

Zátěžová konzole 500x273mm, bílá
pro kotvení pracovní desky
(montáž chemickou maltou)

70
095

7

pr
ac

. d
es

ka
 7

40

11
48

77
2

MATERIAL KORPUSY: DTD Lamino 18 mm KronoSpan bílá
MATERIAL ČÍLKA: MDF 18 mm Fólie bílá dle RAL 9003
TYP KORPUSOVÝCH LIŠT: BLUM s tlumením (zatížení dle popisu)
TYP ZÁSUVEK: BLUM Tandembox Antaro, barva světle šedá (Relingy dle výšky)
TYP STANDARDNÍCH ZÁVĚSŮ KOVÁNÍ: CLIP top Blumotion pro naložená dvířka
ÚCHYTKA ZÁSUVEK: TULIP Lucata, imitace nerez, délky dle výkresů

dílna

Základní školaTlučná
Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever) 608 362 438

DATUM: ČÍSLO VÝKRESU:NÁZEV VÝKRESU:
KLIENT:

A3 / 1:20

DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou

Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Pohled - Truhlářská výroba

TV.12.6
UPOZORNĚNÍ:

MĚŘITKO:ARCHITEKT:

ADRESA STAVBY:

722 643 190MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark

Hlavní 25, 330 26 Tlučná
Obec Tlučná 07/2021

1700 1500

celkové řešení - pohled
TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA - PRACOVIŠTĚ DÍLNSKÉ MÍSTO HENDIKEP



PRACOVNÍ PROSTOR
DÍLENSKÝ HENDIKEP

Pracovní stůl hendikep
výrobek na míru

nástěnný organizér
pro uchycení nářadí

osvětlení pracovních
stolů - závěsné

El. zásuvky
v parapetním žlabu

Zátěžová konzole 500x273mm, bílá
pro kotvení pracovní desky
(montáž chemickou maltou)

Truhlářská hoblice
Premium 2 PRO-A2

860x1610x760

70
0

pr
ac

. d
es

ka
 7

40

MATERIAL KORPUSY: DTD Lamino 18 mm KronoSpan bílá
MATERIAL ČÍLKA: MDF 18 mm Fólie bílá dle RAL 9003
TYP KORPUSOVÝCH LIŠT: BLUM s tlumením (zatížení dle popisu)
TYP ZÁSUVEK: BLUM Tandembox Antaro, barva světle šedá (Relingy dle výšky)
TYP STANDARDNÍCH ZÁVĚSŮ KOVÁNÍ: CLIP top Blumotion pro naložená dvířka
ÚCHYTKA ZÁSUVEK: TULIP Lucata, imitace nerez, délky dle výkresů

TV.13.6
dílna

Obec Tlučná
Hlavní 25, 330 26 TlučnáZákladní školaTlučná

Školní 113,
330 26 Tlučná,(okres
Plzeň-sever)

MgA.Jan Volhejn
MgA.Ondřej Elfmark

722 643 190

608 362 438

ARCHITEKT: MĚŘITKO:

DATUM:NÁZEV VÝKRESU:
KLIENT:

A3 / 1:20

DODRŽET VŠECHNY POZICE JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
PŘED REALIZACÍ BUDE POTVRZENO INVESTOREM
Architekti nenesou zodpovědnost za případný nesoulad mezi stavbou a truhlářskou výrobou

Návrh Polytechnické dílny a
cvičné kuchyňky
Pohled - Truhlářská výroba

UPOZORNĚNÍ: ČÍSLO VÝKRESU:ADRESA STAVBY:

07/2021

480

530

5501660
380 1280 550

celkové řešení - pohled
TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA - PRACOVIŠTĚ DÍLNSKÉ MÍSTO HENDIKEP


	TV.1.6
	TV.2.6
	TV.3.6
	TV.4.6
	TV.5.6
	TV.6.6
	TV.7.6
	TV.8.6
	TV.9.6
	TV.10.6
	TV.11.6
	TV.12.6
	TV.13.6

